1,700 i dodatkowa rs. 4,000 i b) pod Nr. 40, przy ulicy Aleksandryjskiej, własną Moška Kleinlehrer, pożyczka pierwotna rs. 9,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek, Stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia. Łódź, dnia 1 (13) kwietnia 1889.

Prezes: E. Herbst. Dyrektor Biura: A. Kosicki. 612-1

Do magazynu manufaktur nego potrzebny jest

UCZEŃ

znający języki polski i ruski u Herzenberg i Rappeport. 617-3-1

O 2 wiorsty drogi od st. dr. żel. Fabryczno-Łódzkiej Andrzejów, są do wynajęcia

letnie mieszkania.